会 議 録

第１回定例会

開会 平成２７年４月１６日

教育委員会会議録

１ 開 会 平成２７年４月１６日 午前１０時００分

２ 閉 会 平成２７年４月１６日 午前１０時３０分

３ 出席委員 委員長 松重 和美

委 員 西 泰宏

委 員 三牧 千鶴子

委 員（教育長）佐野 義行

４ 出 席 者 副 教 育 長 小原 直樹

教 育 次 長 清水 敏彦

教 育 次 長 栗洲 敬司

コンプライアンス推進室長 大西 豊

生 涯 学 習 政 策 課 長 永松 宜洋

教 育 総 務 課 長 桒原 孝司

教 育 総 務 課 副 課 長 阿部 淳子

- 1 -

［開 会］

委員長 定例会を開会する旨を告げる。

［会議録の承認］

委員長 配付されている会議録を承認して差し支えないかを各委員に諮る。

各委員 異議なし。

委員長 会議録を承認する旨を告げる。

［議 事］

委員長 報告事項１を非公開として差し支えないかを各委員に諮る。

各委員 異議なし。

委員長 そのように取り計らうこととし、議事に入ることを告げる。

《議案第１号 徳島県立牟岐少年自然の家管理規則の一部を改正する規則について》

委員長 説明を求める。

生涯学習政策課長 内容等を説明する。

〈質 疑〉

特になし

委員長 議案第１号を原案どおり決定してよいかを諮る。

各委員 異議なし。

委員長 議案第１号を原案どおり決定する旨を告げる。

［閉 会］

委員長 本日の議事が全て終了したので閉会する旨を告げる。

閉 会 午前１０時３０分